様式第１号（第７条関係）
企業立地促進事業（事務所賃借事業）補助金交付申請書
年　　月　　日
（宛先）静岡市長

	住所
	法人にあっては、その主
たる事務所の所在地

	申請者
	氏名
	法人にあっては、その名
称及び代表者の氏名
	㊞

	連絡担当者氏名

	電話

補助金の交付を受けたいので、静岡市企業立地促進事業（事務所賃借事業）補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業の目的
　３　添付書類
　（１）企業等概要調書（様式第２号）
（２）事業計画書（様式第３号）
（３）収支予算書（様式第４号）
（４）従業員名簿（様式第５号）又は研究員名簿（様式第６号）
（５）定款又は寄附行為（個人事業者の場合を除く。）
（６）法人の登記事項証明書（個人事業者の場合を除く。）
（７）賃貸借契約書の写し
様式第２号（第７条関係）
企業等概要調書
１　企業等の名称
２　代表者
３　企業等の沿革
４　資本金（資金）
５　従業員数（うち障害者の数）
６　業　　　　種
　　　主要製品
主要取引先
７　住所又は本社所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
８　事務所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
９　最近３期の業績
　貸借対照表（千円）

	年 月
	年 月
	年 月

	年 月
	年 月
	年 月

	流動資産

	流動負債

	固定資産

	固定負債

	土地

	社債等

	建物

	長期借入金

	設備資産

	引当金等

	建物仮勘定

	資本合計

	無形資産

	資本金

	投資等

	法定準備金

	剰余金

損益計算書（千円）　　　　　　　　　　　　　財務指標

	年 月
	年 月
	年 月

	年 月
	年 月
	年 月

	売上高

	流動比率

	売上原価

	固定比率

	販売費及び一般管理費

	自己資本比率

	内研究開発費

	売上高営業利益率

	営業利益

	売上高経常利益率

	営業外利益

	有利子負債率

	営業外費用

	経常利益

	特別利益

	特別損失

	税引前当期利益

	税引後当期利益

10　施設の状況

	本 社

	土　地
	      ㎡

	建
　　物
	工場

	研究所

	事務所

	その他

	計

様式第３号（第７条）
事業計画書
１　計画概要
	名称

	所在地

	代表者名

	賃借開始日
	年　　　月　　　日

	床面積
	㎡

	従業員数
	人

	従業員の数が要件を満たす日
	年　　　月　　　日

	業務内容

	事業所開設理由

	開設前の業務内容

２　補助金所要額内訳
	対象経費月額
Ａ
	Ａ×１/２
Ｂ
	        前々年度

	補助対象月数
	補助金交付額

	円
	円
	月

	円

	前　年　度
	補助対象月数Ｃ
	補助金額
Ｂ × Ｃ（百円未満切捨）

	補助対象月数
	補助金交付額

	月

	円
	月
	円

様式第４号（第７条）
収支予算書
１　収入の部
	区　　分
	予算額
（変更予算額）
（決算額）
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	自己資金
補助金
	円
	円
	円
	円

	計

２　支出の部
	区　　分
	予算額

	比　　較
	算　出
基　礎

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	計

様式第５号（第７条、第12条関係）
従　業　員　名　簿

	氏　名
	雇入年月日
	住　　　　所
	職 務 の
内　　容
	特記事項

	正従業員・パートの別

	１

	．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	２

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	３

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	４

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	５

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	６

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	７

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	８

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	９

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

	10

	　．  ．

	１ 正従業員　　２ パート

様式第６号（第７条、第12条関係）
研　究　員　名　簿

	氏　　名
	雇入年月日
	住　　所
	従事する
業務の内容
	経 験
年 数

	最終学歴

	１

	 ．  ．

	２

	 ．  ．

	３

	 ．  ．

	４

	 ．  ．

	５

	 ．  ．

	６

	 ．  ．

	７

	 ．  ．

	８

	 ．  ．

	９

	 ．  ．

	10

	 ．  ．

（注）「従事する業務の内容」欄には、具体的な研究内容等を記載すること。
様式第10号（第12条関係）
企業立地促進事業（事務所賃借事業）実績報告書
　年　　月　　日
（宛先）静岡市長

	住所
	法人にあっては、その主
たる事務所の所在地

	報告者
	氏名
	法人にあっては、その名
称及び代表者の氏名
	㊞

	連絡担当者氏名

	電話

　　　　年　月　日付け　　　第　号により補助金の交付の決定を受けた企業立地促進事業（事務所賃借事業）が完了したので、静岡市企業立地促進事業（事務所賃借事業）補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて報告します。
　添付書類
１　事業実績書（様式第３号）
２　収支決算書（様式第４号）
３　従業員名簿（様式第５号）又は研究員名簿（様式第６号）
様式第３号（第12条関係）
事業実績書
１　計画概要
	名称

	所在地

	代表者名

	賃借開始日
	年　　　月　　　日

	床面積
	㎡

	従業員数
	人

	従業員の数が要件を満たす日
	年　　　月　　　日

	業務内容

	事業所開設理由

	開設前の業務内容

２　補助金所要額内訳
	対象経費月額
Ａ
	Ａ×１/２
Ｂ
	        前々年度

	補助対象月数
	補助金交付額

	円
	円
	月

	円

	前　年　度
	補助対象月数Ｃ
	補助金額
Ｂ × Ｃ（百円未満切捨）

	補助対象月数
	補助金交付額

	月

	円
	月
	円

様式第４号（第12条関係）
収支決算書
１　収入の部
	区　　分
	決算額
	（予算額）
	比　　較
	備　考

	増
	△減

	自己資金
補助金
	円
	円
	円
	円

	計

２　支出の部
	区　　分
	決算額
	（予算額）
	比　　較
	算　出
基　礎

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	計

様式第12号（第14条関係）
請求書
金　　　　　　　　　　　　円
ただし、　　　　年　　月　　日付け　　静経商産振第　　　　号により補助金の交付の確定を受けた企業立地促進事業（事務所賃借事業）の補助金として、上記のとおり請求します。
年　　月　　日
（宛先）静岡市長

	住所
	法人にあっては、その主
たる事務所の所在地

	請求者
	氏名
	法人にあっては、その名
称及び代表者の氏名
	㊞

	連絡担当者氏名

	電話

口座振替先金融機関名
口座種別
No.
口座名義